Prefeitura NIunicipaC de NiarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

nlacaa,255 - Caixa Postal 24 - Fone (46) 3525-8100 CEP 85615-000 -  MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.266, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Exonera servidor a pedido e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o pedido de exoneração do
servidor, protocolo eletrônico n° 327/2024 do dia 22 de fevereiro de 2024,

RESOLVE:

Art.  1° EXONERAR a partir de 21/02/2024, o servidor LEANDRO
ROHLING, matriculado sob n° 12610/1, cargo de Professor de Educação Física -
Esporte, regime estatutário, nomeado pela Portaria n° 4.367, de 02 de maio de 2013.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 21 de fevereiro de 2024.

Marmeleiro, 22 de fevereiro de 2024.

PAULO JAIR Assinado de forma
digital por PAULO JAIR

PILATI:5247',PILATI:52470423953

0423953
Dados: 2024.02.22
09:27:02 -0300'

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição 1.665, de 22/02/2024

-www.marmefeiroior.gov.br

	Page 1